
JURABUSJURABUSJURABUSJURABUS

Pour tout renseignement 
sur cette ligne

Ligne n°601 – LONS - MOREZ

03 84 24 33 07

Centre Jurabus 
ZI – 100 rue René Maire 
39007 Lons le Saunier

Nota : A B

Périodes de fonctionnement (Scol / E / V) 2 6 8 10 12

Scol Scol
toute 
l'année Scol Scol

COMMUNE NOM DE L'ARRET lundi mercredi lmmjvs- lm-j vendredi

LONS Lycée Jean Michel 17:05*
LONS Place Verdun 06:05 17:08
LONS Gare Routière 06:07 12:20 17:30 18:15 18:30
PERRIGNY Condamine 06:10 17:34 18:34
PERRIGNY Scierie 06:11 17:35 18:35
PERRIGNY Vatagna/Orlong 06:12 17:36 18:36
MONTAIGU Mairie 12:30 18:25
ST MAUR Lotissement 12:35 18:30
ST MAUR Village 12:36 18:31
CONLIEGE Village 06:13 17:38 18:37
REVIGNY Village 06:15 17:40 18:39
ST MAUR Retour de la Chasse 06:20 17:45 18:44
POIDS DE FIOLE RD 678 06:21 12:43 17:47 18:37 18:45
NOGNA Village 06:22 12:45 17:48 18:39 18:47
MESNOIS Thuron Abribus 06:24 12:50 17:51 18:43 18:50
PONT DE POITTE Place 06:26 12:53 17:54 18:45 18:53
PATORNAY Abribus 06:28 12:55 17:55 18:46 18:55
BOISSIA carrefour RD 678 06:32 12:58 17:58 18:49 18:57
CLAIRVAUX Gendarmerie 06:34 12:59 18:00 18:51 18:59
CLAIRVAUX Gare 13:00 18:02 18:53
CLAIRVAUX Mairie 06:35 13:02 18:05 18:55 19:03
COGNA place 06:37 18:08 19:05
ST MAURICE Crillat carf. D678 "
ST MAURICE Crillat Abribus "
ST MAURICE Bas Village "
ST MAURICE Trétu "
BONLIEU Village/Ecole 06:50 18:14 19:15
CHAUX DU DOMBIEF Ilay Rte Herisson

CHAUX DU DOMBIEF Village 06:55 18:19 19:22
ST PIERRE RD 678 07:00 18:23 19:26
ST LAURENT EN GDX Gare S.N.C.F. 07:10 18:26 19:28
ST LAURENT EN GDX Ville 07:11 18:28 19:30
MORBIER Pont Godard 07:20 19:38
MORBIER Mairie-Eglise 07:21 18:38 19:40
MOREZ Ville 07:30 13:40** 18:45 19:45
MOREZ Gare Sncf 07:35 13:45 ** 18:50 19:50

Scol : Période Scolaire -

Nota

A - Circule aussi les jours de rentrée scolaire

B - Circule aussi les jours de sortie scolaire

** - Les arrêts Morez Ville et Gare sont desservis uniquement les mercredis de sortie scolaire
*le lycée JEAN MICHEL n'est desservi qu'en période scolaire le lundi, mardi, jeudi, vendredi

" Arrêt à la demande
croisement

Jours de fonctionnement (lmmjvs)

Horaires Rentrée 2012
Màj 14-05-12


